que couber, e Arts.565/578 do Código Civil Brasileiro.
VIGÊNCIA: O Contrato 034/2009 fica rescindido em 17 de outubro 
de 2024.
VALOR TOTAL: Com a rescisão contratual, em 17 de outubro 
de 2024, o valor total do Contrato nº 034/2009, definido no Nono 
Termo aditivo fica reduzido de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete 
mil e seiscentos reais), para R$ 10.560,00 (dez mil quinhentos e 
sessenta reais). Será pago a LOCADORA, a título de indenização 
o valor de R$ 32.849,61 (trinta e dois mil oitocentos e quarenta 
e nove reais e sessenta e um centavos), referente às despesas 
necessárias à reforma do imóvel, conforme levantamento efetuado 
pela Supervisão de Engenharia da Secretaria da Economia, 
considerando os valores da tabela vigente da Agência Goiana de 
Infraestrutura e Transportes - GOINFRA.